ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่eb นน.๒/๑๙/๒๕๖๕ ลงวันที ่๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๔ นั้น

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต ์จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 

ส.เต็งไตรรัตน ์(น่าน) จำกัด (ไห้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินท้ัง 

สิ้น ๑๒,๕๖๙,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง กำหนดเวลาทำการ ๙๐ วัน กำหนดยืนราคา ๒๗๐ วัน และจะเรียกลงนาม 

ในสัญญาเมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรร

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ กุมภาพันธ ์พ.ศ. ๒๕๖๕ 

นั้ไพz

(นายอภิชาติ ชาญธัญกร)

[...]

ตามที ่บริษัท ส.เต็งไตรรัตน ์(น่าน) จำกัด ได้เสนอราคาตํ่าสุด ต่อกรมทางหลวง โดย แขวงทาง 

หลวงน่านที่ 2 งานจ้างเหมาทำการงานเสริมผิวแอสพิลต ์ทางหลวงหมายเลข 1256 ตอนควบคุม 0101 ตอน 

ปัว - อุทยานแห่งชาติดอยภูคา ระหว่าง กม.25+300 - กม.30+000 ในราคาค่างาน 12,570,000.00 บาท 

(สิบสองล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) นั้น

ทางบริษัทฯ ยินยอมลดราคา เป็นจำนวนเงิน 12,569,000.00 บาท (สิบสองล้านห้าแสนหกหมื่น 

เถ้าพันบาทถ้วน) และพร้อมดำเนินการทันทีเมื่อได้รับแจ้ง

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและดำเนินการต่อไป

กรรมการผู้จัดการ

บัญชีรายการก่อสร้าง (ซึ่งรวมทั้ง วัสดุ อุปกรณ ์แรงงาน ภาษีประเภทต่าง ๆ และกำไรไว้ด้วยแล้ว)

[...]

(เป็นเงิน สองพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทสี่สิบส่ีสตางค์ ตอหนวย)
TON 75.00 2,760.44 207,033.00

6 งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC60/70)

(เป็นเงิน สามร้อยยี่สิบหกบาทยี่สิบเอ็ดสตางค์ , ตอหน่วย)
SQ.M. 32,223.00 326.21 10,511,464.83

7 งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE) 1
2,820.00 397.67 1,121,429.40

(เป็นเงิน สามร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทหกสิบเจ็ดสตางค ์, ลงช่ือ.
ตอห^ทั้^ด้/ 

........................... 7..,1 .....................

""SQ.M. 

ทาจ้าง
(ราม สิบสองก้านห้าแสนหกหม่ืนเก้าพันบาทฺก้วณ์ำค์six,
L----------------- ---------------  ) 1. เว ้-1 '

12,569,000.00

งช๊อ,นาง นนใเา, จนทร^- จ้าง